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Sponsorenliste

Mini Meisterschaft 2023

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turnerinnen Jahrgang 2011 + jünger

Brülisauer Luisa 2011 TG Appenzell-Gais  9.30 9.459.30 9.25 37.301. G
Willi Rahel 2011 GETU Mels  9.30 9.159.05 9.10 36.602. S
Zünd Ilona 2011 STV Kriessern  9.05 9.559.00 8.95 36.553. B
Balmer Annina 2012 STV Kriessern  9.20 9.409.00 8.90 36.504. *
Berther Alicia 2011 Getu Malans  8.70 9.659.40 8.70 36.455. *
Grüninger Elin 2011 TV Widnau  9.15 9.358.85 8.90 36.256. *
Pinchera Alessia 2011 Getu Bonaduz  8.75 9.358.95 8.75 35.807. *
Kaufmann Elea 2012 TV Widnau  9.00 9.258.70 8.75 35.708. *
Bösch Laura 2012 TV Widnau  9.00 9.358.70 8.60 35.659. *
Gamito Mia 2012 Getu Uzwil  9.20 9.158.65 8.60 35.6010. *
Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen  8.70 8.859.20 8.85 35.6010. *
Sonderegger Nina 2011 GR BTV Schiers  9.00 8.459.25 8.65 35.3512. *
Hencks Lynn 2011 TV Widnau  9.00 8.958.65 8.20 34.8013. *
Putzi Nina 2011 GR BTV Schiers  8.80 8.159.05 8.80 34.8013. *
Albano Lorena 2011 STV Kriessern  9.15 8.658.40 8.45 34.6515. *
Baumgartner Elina 2011 STV Kriessern  8.85 7.409.25 9.15 34.6515. *
Wälti Malia 2011 GETU Mels  8.75 8.658.35 8.90 34.6515. *
Willi Dana 2011 GETU Mels  9.00 8.758.85 8.05 34.6515. *
Hafner Malina 2011 Getu Uzwil  8.95 8.808.20 8.55 34.5019. 

Monsch Lilu 2011 TZ Viamala  8.55 8.608.80 8.55 34.5019. 

Schlanser Luana 2012 TV Widnau  8.65 8.708.80 8.25 34.4021. 

Niedermann Sarina 2011 Getu Uzwil  8.05 9.258.30 8.65 34.2522. 

Adami Lorena 2011 STV Steinach  8.65 8.758.30 8.40 34.1023. 

Jufer Aline 2011 STV Balgach  8.70 9.008.45 7.70 33.8524. 

Dünner Aline 2011 STV Arbon  8.45 8.508.50 8.25 33.7025. 

Lumbreras Marina 2011 STV Arbon  8.60 7.958.20 8.95 33.7025. 

Schlegel Jana 2012 GETU Mels  8.30 8.358.60 8.35 33.6027. 

Adank Alessja 2011 GR BTV Schiers  8.90 8.208.15 8.25 33.5028. 

Müller Nadine 2011 Getu Sargans  8.55 7.608.80 8.55 33.5028. 

Siegenthaler Mia 2011 STV Arbon  7.65 8.457.75 8.90 32.7530. 

Alpiger Malin 2011 GETU Mels  8.60 8.157.40 8.40 32.5531. 

Pergher Cassie 2011 TV Widnau  8.50 7.158.00 8.10 31.7532. 

Guntern Elin 2011 GIDU-Ftan  8.05 7.608.10 7.90 31.6533. 

Stähli Alina 2011 STV Arbon  7.85 7.257.65 8.80 31.5534. 

Wittenwiler Delia 2011 TSV Salto Wattwil  7.95 7.157.90 7.65 30.6535. 
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Rangliste  K 4B Turnerinnen Jahrgang 2010 + älter

Hamburger Jessy 2010 STV Kriessern  9.05 9.509.30 9.05 36.901. G
Wilde Kira 2010 GETU Staad  9.15 9.159.45 9.15 36.901. G
Wannenmacher Leona 2009 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.309.20 9.05 36.853. B
Raschle Enya 2010 TSV Salto Wattwil  9.10 9.208.90 9.10 36.304. *
Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels  9.15 8.809.05 9.30 36.304. *
Vonbun Lorean 2008 TV Schaan  9.10 8.959.30 8.95 36.304. *
Wittenwiler Sarina 2009 TSV Salto Wattwil  9.30 9.258.85 8.90 36.304. *
Lichtensteiger Malin 2009 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.159.15 8.60 36.158. *
Geisser Sheryl 2010 TSV Salto Wattwil  9.10 8.809.15 9.05 36.109. *
Alder Valentina 2010 Getu Uzwil  9.05 9.108.80 9.10 36.0510. *
Güssow Selma 2009 Geräteriege Rehetobel  8.95 9.558.75 8.80 36.0510. *
Müller Livia 2010 Getu Sevelen  9.05 9.359.15 8.45 36.0012. *
Schmid Isabel 2009 TSV Salto Wattwil  9.05 8.659.10 9.20 36.0012. *
Frei Luana 2010 Getu Uzwil  9.20 8.958.80 9.00 35.9514. *
Russenberger Caterina 2007 TV Schaan  9.00 9.058.90 9.00 35.9514. *
Schöllhorn Laura 2010 TG Abtwil-Engelburg  8.95 8.808.85 9.25 35.8516. *
Stocklasa Leonie 2008 TV Schaan  9.15 9.108.95 8.55 35.7517. *
Kaufmann Amelie 2010 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.008.60 9.35 35.6518. *
Cartier Elin 2010 TSV Salto Wattwil  8.80 9.109.10 8.55 35.5519. *
Haas Nadine 2007 TG Appenzell-Gais  8.80 9.058.95 8.75 35.5519. *
Keranovic Hana 2010 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.509.10 9.10 35.5519. *
Schneider Mina 2010 GETU Staad  9.20 8.808.80 8.70 35.5022. *
Wagner Naomi 2009 TV Eschen-Mauren  8.90 9.258.65 8.70 35.5022. *
Büchel Hanna 2008 TV Eschen-Mauren  8.65 8.909.00 8.90 35.4524. *
Umberg Christa 2010 Getu Sargans  8.90 8.909.00 8.65 35.4524. *
Eilinger Vera 2009 TV Gossau  9.10 8.858.50 8.95 35.4026. *
Kieber Selina 2008 TV Eschen-Mauren  8.75 8.958.85 8.85 35.4026. *
Schlegel Xenja 2010 GETU Staad  9.10 8.608.85 8.80 35.3528. *
Sprecher Lia 2008 TV Buchs  8.90 8.558.75 9.15 35.3528. *
Ose Lara Marie 2010 GETU Staad  9.30 8.559.15 8.30 35.3030. *
Belazi Jana 2010 STV Balgach  9.40 8.708.80 8.35 35.2531. *
Heusser Selina 2010 GR BTV Schiers  9.10 8.759.00 8.35 35.2032. *
Collodoro Noemi 2008 GETU Staad  8.90 8.608.80 8.85 35.1533. *
Schifferli Aila 2010 Getu Malans  9.00 9.009.10 8.05 35.1533. *
Schmuki Lia 2009 TG Abtwil-Engelburg  9.00 8.908.50 8.75 35.1533. *
Graf Soraya 2010 Geräteriege Rehetobel  9.25 8.758.40 8.70 35.1036. *
Knecht Alexa 2009 TV Gossau  9.00 9.058.40 8.65 35.1036. *
Tanner Mona 2010 Getu Malans  8.80 9.408.65 8.20 35.0538. *
Berger Timea 2009 TV Buchs  8.75 8.808.65 8.80 35.0039. *
Schmidheiny Mia 2010 TV Widnau  9.30 9.158.25 8.30 35.0039. *
Wyss Nina 2010 GETU Mels  9.05 8.758.70 8.50 35.0039. *
Amaechi Milena 2009 TSV Salto Wattwil  9.05 8.658.40 8.75 34.8542. *
Angehrn Leonie 2009 TV Gossau  8.90 8.908.10 8.95 34.8542. *
Maissen Lynn 2010 Getu Bonaduz  8.75 8.908.70 8.45 34.8044. 

Langenegger Julia 2009 Getu Uzwil  8.80 8.858.30 8.80 34.7545. 

Kunz Smilla 2009 TV Schaan  8.15 8.659.20 8.65 34.6546. 

Breitenmoser Elin 2010 Getu Bonaduz  8.80 8.858.70 8.25 34.6047. 

Fehr Leah 2008 Geräteriege Rehetobel  8.95 8.308.50 8.80 34.5548. 

Gerosa Kim 2007 STV Balgach  8.85 8.608.75 8.35 34.5548. 

Winkler Elin 2010 Getu Sevelen  9.15 8.558.10 8.75 34.5548. 

Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels  8.50 8.958.40 8.60 34.4551. 

Frick Soe 2010 Getu Balzers Mädchen  8.60 8.408.65 8.70 34.3552. 

Pazeller Amélie 2010 STV Steinach  8.10 8.808.50 8.90 34.3053. 

Vogt Johanna 2008 Getu Balzers Mädchen  8.40 8.258.85 8.75 34.2554. 

Kuoni Chiara 2010 Gymteam Maienfeld  8.45 8.508.30 8.85 34.1055. 

Breu Lia 2010 TV Vilters  9.00 8.308.00 8.70 34.0056. 

Furrer Tamara 2008 Geräteriege Rehetobel  8.65 8.558.20 8.60 34.0056. 

Mettler Lara 2009 STV Arbon  8.20 8.908.30 8.55 33.9558. 

Krieger Tullia 2009 STV Steinach  8.20 8.608.50 8.60 33.9059. 
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Ritz Lina 2010 STV Balgach  8.70 8.108.20 8.90 33.9059. 

Hertli Alexa 2010 Getu Rapperswil-Jona  8.30 8.958.50 8.10 33.8561. 

D'Alessio Giulia 2008 TV Gossau  8.65 8.308.30 8.55 33.8062. 

Kühnis Jana 2009 GETU Mels  8.35 8.558.40 8.50 33.8062. 

Zeba Lorena 2009 STV Balgach  9.25 7.808.40 8.30 33.7564. 

Kestler Valentina 2008 STV Steinach  8.55 8.557.85 8.70 33.6565. 

Jost Leonie 2008 STV Balgach  8.80 8.308.70 7.80 33.6066. 

Thangarasa Saira 2010 Getu Sevelen  8.20 8.108.50 8.75 33.5567. 

Zimmermann Severina 2010 Getu Malans  8.65 8.458.65 7.80 33.5567. 

Tobler Lorena 2007 STV Steinach  8.80 8.008.40 8.25 33.4569. 

Ferrari Mia 2010 STV Balgach  8.90 7.408.60 8.45 33.3570. 

Marxer Lina 2008 Getu Balzers Mädchen  8.05 8.358.55 8.40 33.3570. 

Petrovic Nika 2009 STV Balgach  9.15 7.958.25 8.00 33.3570. 

Rüegg Lynn 2008 TG Abtwil-Engelburg  8.45 7.908.25 8.75 33.3570. 

Eichmann Gemma 2009 STV Balgach  8.65 8.358.20 8.00 33.2074. 

Spirig Elea 2009 STV Balgach  8.65 7.358.20 8.60 32.8075. 

Stolz Seline 2009 TSV Salto Wattwil  7.90 8.308.65 7.85 32.7076. 

John Salome 2008 TV Vilters  8.15 7.858.05 8.60 32.6577. 

Britt Lara 2010 GETU Mels  7.90 7.958.15 8.25 32.2578. 

Stadler Yuna 2010 STV Arbon  8.10 8.157.45 8.30 32.0079. 

Bögli Timea 2008 TZ Viamala  7.05 8.158.35 8.30 31.8580. 

Hasler Rahel 2010 Getu Grabs  7.65 8.257.40 7.85 31.1581. 

Gruber Alina 2007 TG Appenzell-Gais  8.05 6.208.20 8.65 31.1082. 

Graf Valentina 2010 Getu Grabs  7.45 5.657.40 8.10 28.6083. 

Beck Eva 2008 TV Schaan   8.00 8.75 16.7584. 
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